
Zarządzenie nr 65/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji Zakładu Nauki Zawodu na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j.: 

uchwała Senatu nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 sierpnia 2016 r., na Wydziale Nauk o Zdrowiu, likwiduje się 

 

ZAKŁAD NAUKI ZAWODU 

 

§ 2 

1. Sprzęt i zadania likwidowanego Zakładu przekazuje się do Zakładu Pielęgniarstwa Interni-

stycznego Katedry Pielęgniarstwa Klinicznego. 

2. Pracownicy likwidowanego Zakładu (7 etatów) zostają przeniesieni do Zakładu Pielęgniar-

stwa Internistycznego Katedry Pielęgniarstwa Klinicznego.  

3. Na dzień 1 sierpnia 2016 r. po dokonaniu przeniesienia pracowników w Zakładzie Pielę-

gniarstwa Internistycznego przewiduje się 16 etatów. Zmiana liczby etatów wymaga zgody 

rektora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
 

MK 


